PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

F300 - Polar Fleece Hi-Vis Mesh, captusit
Colectie: Gama de fleece-uri vizibilitate ridicata

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: Fleece 100% Poliester, Strat superior Anti-
Agatare, 300g

Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Produsul F300 mentine starea de confort, caldura, vizibilitate si siguranta
in orice conditii. Caracteristici: buzunar interior, buzunare laterale,
fermoar.

Gama de fleece-uri vizibilitate ridicata

Tesatura fleece de inaltd vizibilitate este fabricata din 100% poliester, cu
un finisaj anti-scamosare durabil, care asigura ca nu se formeaza cocoloase
inestetice pe suprafata tesaturii. Tesatura fleece este moale la atingere, dar
extrem de robusta. Potrivit pentru toate mediile de lucru.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 3

RIS 3279 TOM Numaérul 2 (numai portocaliu)
EN 14058 Clasa 1

ANSI/ISEA 107-2015 Tipul R Clasa 3
AS/NZS 4602.1 Clasa D/N

Caracteristici

- Fleece nescamosabil

- Margine cu snur ajustabil

- Mansete elastice

- 2 buzunare laterale cu fermoar pentru depozitare sigura
- Buzunar interior la piept

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii

- Fermoar interactiv pentru functionalitate suplimentara
- 3 buzunare mari depozitare

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Certificat conform EN ISO 20471 dupa 25x spalari

- Este conform cu RIS 3279-TOM pentru industria feroviara (numai
portocaliu)
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F300 - Polar Fleece Hi-Vis Mesh, captusit
Cod de comoditate: 6103330000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Numarul certificarii: 2777/15044-01-00

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Numarul certificarii: AB0321/16793-01/E00-00

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

Instructiuni de spalare

A B L = 25

Carton Dimensions/Weight

Colour

Item
F300YERXS
F300YERS
F300YERM
F300YERL
F300YERXL
F300YERXXL
F300YERXXXL
F300YER4XL
F300YERSXL

Weight(Kg)
0.8520
0.8460
0.8400
0.8400
1.0200
1.0300
1.0200
1.0600
1.1400

Cubic(m?)
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508

Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben

EAN13

5036108143696
5036108143672
5036108143665
5036108143658
5036108143689
5036108143702
5036108143719
5036108143726
5036108143733

GTIN/DUN14

25036108674262
25036108623277
25036108623260
25036108623253
25036108623284
25036108623291
25036108623307
25036108623246
25036108704532




